
 

 

UCHWAŁA NR XV/120/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176, 

1635 i 1757), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 2291 oraz z 2024 r. poz. 1572, 1635 i 1757), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 176) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 

i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 

i 1940) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego – od osób fizycznych; 

2) opłaty targowej – od osób fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej. 

2. Wyznacza się następujących inkasentów do poboru inkasa, o którym mowa w ust. 1: 

1) Wanda BALBUS - sołtys Sołectwa Mechowo; 

2) Klaudia BIEŃ - sołtys Sołectwa Drzewica; 

3) Tomasz CABAN - sołtys Sołectwa Kozielice; 

4) Grażyna CHŁOPIK - sołtys Sołectwa Unibórz; 

5) Paulina FORMELA - sołtys Sołectwa Samlino; 

6) Marlena KASPEREK - sołtys Sołectwa Sosnowice; 

7) Marta KOCIOŁEK - sołtys Sołectwa Upadły; 

8) Agata KONIECZKA - sołtys Sołectwa Gadom; 

9) Maria KOZIEŁO – sołtys Sołectwa Baczysław; 

10) Emilia KWIATKOWSKA - sołtys Sołectwa Niemica; 

11) Iwona KWIATKOWSKA - sołtys Sołectwa Kłęby; 

12) Waldemar PAKUŁA - przewodniczący Zarządu Osiedla Golczewo; 

13) Marta SAŁADAJCZYK – sołtys Sołectwa Kretlewo; 

14) Robert STEFAŃSKI - sołtys Sołectwa Wysoka Kamieńska; 

15) Marek ZDRACH - sołtys Sołectwa Wołowiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2692



§ 2. Wynagrodzenie za inkaso wynosi 10 % od sumy zainkasowanych kwot. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/55/2024 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 27 września 2024 r. w sprawie 

zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 4648 i 4899). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Kaczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2692


		2025-06-06T08:59:41+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




